关于公布溧阳市教育系统 2019 年度“县管校聘”

及教师流动各校岗位需求的通知

各中小学（幼儿园）、直属单位：

现将溧阳市教育系统 2019 年度“县管校聘”及教师流动各校岗

位需求予以公布（见附件 1、2），请各校高度重视，严格按照文

件要求，对照时间节点、及时完成相关工作。

相关注意事项：

1. 学校下载《2019 年溧阳市教育系统同层面轮岗交流申请表》。

表格详见 6 月 5 日局下发的《溧阳市教育系统 2019 年度“县管校聘”及

教师流动工作实施方案》附件。

2. 参与流动的教师填写《2019 年溧阳市教育系统同层面轮岗

交流申请表》（一式四份）。

3. 请各校严格审核流动人员参与流动的资格条件，认真执行

相关政策规定。

4. 教师填写好申请表后，由原学校盖章，并请原学校校长带

好申请表四份和公章于 7 月 11 日（小学上午 8:30；初高中、幼儿

园下午 2:00）到教育局报告厅交换盖章。申请表由接收学校统一交

教育局审核，教育局留存一份、原学校带回两份（教师一份）、接

收学校一份。

5. 农村师资配备超额，学校选派学科富余人员到城区学校跟

岗教师填写好申请表后（见附件 3），请于 7 月 11 日由接收学校

统一交教育局审核。

 附件：1. 2019年度“县管校聘”及教师流动小学岗位需求表

2. 2019 年度“县管校聘”及教师流动中学岗位需求表

 3. 2019年农村教师到城区学校跟岗申请表

                                                溧阳市教育局

                                                         2019 年 7 月 8 日